

 <p><b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b>  <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO</b>  <b>Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO</b></p> <p>Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde - Alto Caparaó - MG  CEP: 36979-000 CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507  E-mail: compras.pmaltoaparao@gmail.com</p>	<p><b>SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO</b>  <b>Nr.: 4181/2024</b></p>
	<p>Processo Administrativo: <b>117/2024</b>  Contrato: <b>146/2024</b>  Sequencial do Contrato: <b>2764</b>  Aditivo: <b>N/A</b>  Data da Contratação: <b>25/10/2024</b>  Data da Solicitação: <b>25/10/2024</b></p>

**Fornecedor: DISTRIBUIDORA CUMMINS MINAS LTDA.** **Telefone(s): 3130733925**  
**CPF/CNPJ: 19.859.784/0001-36** **3130256060**  
**Endereço: Rodovia Anel Rodoviário Celso Mello Azevedo, 500, Olhos D'Água -**  
**30390-515, BELO HORIZONTE - MG**  
**E-mail: adilson.santos@masonholdings.com.br**

Prezados senhores,  
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

**Organograma:** 0202700001 - SECRETARIA DE OBRAS TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS  
**Condição de Pagamento:**  
**Prazo de Entrega:** CONFORME TR  
**Local de Entrega:** SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP. E  
**Objeto da Contratação:** AQUISIÇÃO DE FILTROS E CORREIAS PARA RETROESCAVADEIRA MBL-X 900 - DCML -MANITOU  
**Observações:** AQUISIÇÃO DE FILTROS E CORREIAS PARA RETROESCAVADEIRA MBL-X 900 - DCML -MANITOU  
**Empenho:**  
**Despesas:** 571 - 02.027.04.122.0070.2106.3.3.90.30.00 - MANUTENÇÃO SEC. MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS  
**Desdobramento :**  
**Recurso :** 1.500.000.0000.000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	2,000	UN	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - MA53100183		195,4100	390,82
2	2,000	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO - MA53100309		520,3200	1.040,64
3	2,000	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO - MA53100311		57,8300	115,66
4	2,000	UN	FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO - MA6112184M1		735,0700	1.470,14
5	2,000	UN	FILTRO HIDRÁULICO (17668-032359) - MA1H0519		271,4600	542,92
6	2,000	UN	FILTRO DE AR PRIMÁRIO - MA53100299		743,4900	1.486,98
7	2,000	UN	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO - MA53100298		233,1300	466,26
8	2,000	UN	FILTRO DE SUÇÃO DE ÓLEO HIDRÁULICO - MA3515254M1		217,5000	435,00
9	1,000	UN	14085 CORREIA DO ALTERNADOR - MA53100250		240,9100	240,91
10	1,000	UN	CORREIA DO A/C - MA53110115		82,6800	82,68
					<b>Total Geral:</b>	<b>6.272,01</b>

Alto Caparaó/MG, 25 de Outubro de 2024

---

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS  
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO